
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Přemýšlíte, jaké budou Vaše další kroky po studiu?   

Model Obaly. Vymodelujte si u nás svou kariéru! 

 
Proč zrovna Model Obaly? 
 

 Obalařina je nejvíce progresivní a nejvíce rostoucí část polygrafie. 
 Patříme mezi přední výrobce lepenkových obalů a souvisejících 

služeb v České republice. 
 Jsme součástí švýcarské rodinné firmy Model s výrobními závody ve 

Švýcarsku, Německu, České republice, Polsku a Chorvatsku s tradicí 
více než 138 let. 

 Zaměstnáváme přes 1 300 zaměstnanců v našich závodech v Opavě, 
Nymburce, Hostinném a Moravských Budějovicích 

 Velký důraz klademe na kvalitu, účinnost a inovace. 

 
Proč právě Vy? 
  

 Máte rád všechny odstíny polygrafie. 
 Jste technický typ, baví Vás hledat nová řešení. 
 Věříte, že problém je jen převlečená příležitost. 
 Máte kritické myšlení, ale rád porozumíte názorům druhých. 

 

Co můžeme nabídnout? 

 Pokud na sobě rádi pracujete, podpoříme Vás v dalším vzdělávání. 
 Jako bonus dostanete měsíčně až 20% své mzdy navíc. 
 Před Vánocemi obdržíte Vánoční bonus. 
 Cafeteria – obdržíte příspěvek na dovolenou, cestování, kino, 

divadlo, koncerty, sport, fitness, relax, masáže, vzdělávací kurz apod. 
 Užijete si 5 týdnů dovolené. 
 Najíte se za super ceny v našich Model kantýnách. 
 Můžete využít speciální bankovní program, volat za zvýhodněné 

ceny. 
 Odměníme Vás, když doporučíte zaměstnance. 
 Pobavíte se na Model dnu. 
 Pořádáme vánoční večírek. 
 Ve městech, kde máme závody, potkáte 6. prosince Model Mikuláše. 
 Rádi běháte, jezdíte na kole? Máme Bike a Run Model týmy. 
 Finančně podporujeme různé organizace a spolky. 

Pokud máte jakýkoli dotaz, zavolejte recruiterovi Jiřímu Borunskému na 
telefon 725 563 939 nebo napište na e-mail: 
jiri.borunsky@modelgroup.com 

Více o Model Obaly na www.modelgroup.com 
 

 

 


